[image: image1.jpg]¥

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

19.06.2015

№ 31
О внесении изменений в постановление главы района от 12.11.2014 № 70 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Гусь-Хрустального района на 2015-2017 годы»

В целях эффективного использования средств бюджета муниципального района и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 12.11.2014 № 70 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Гусь-Хрустального района на 2015-2017 годы» (далее - Программа):
1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта Программы цифры «24 892,0», «1 406,3», «338,3», «23 485,7», «9 401,9» заменить цифрами «25 203,9», «1 101,8», «33,8», «24 102,1», «10 018,3» соответственно.
1.2. В разделе 6 Программы цифры «24 892,0», «1 406,3», «338,3», «23 485,7», «9 401,9» заменить цифрами «25 203,9», «1 101,8», «33,8», «24 102,1», «10 018,3» соответственно.
1.3. В Подпрограмме 1 «Развития физической культуры и массового спорта» Программы (далее - Подпрограмма 1):
1.4. В строке «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» Паспорта Подпрограммы 1 цифры «12 494,9», «5 768,3» заменить цифрами «12 748,5», «6 021,9» соответственно.
1.5. В разделе 6 Подпрограммы 1 цифры «12 494,9», «5 768,3» заменить цифрами «12 748,5», «6 021,9» соответственно.
1.6. В Подпрограмме 2 «Образование» Программы (далее - Подпрограмма 2):
1.7. В строке «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» Паспорта Подпрограммы 2 цифры «12 397,1», «1 406,3», «338,3», «10 990,8», «3 633,6» заменить цифрами «12 455,4», «1 101,8», «33,8», «11 353,6», «3 996,4» соответственно.
1.8. В разделе 6 Подпрограммы 2 цифры «12 397,1», «1 406,3», «338,3», «10 990,8», «3 633,6» заменить цифрами «12 455,4», «1 101,8», «33,8», «11 353,6», «3 996,4» соответственно.
1.9. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

И.о. главы района

А.Н. Соколов

Приложение

к постановлению главы района

от 19.06.2015 № 31
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2015-2017 ГОДЫ»
	Статус
	Наименование  программы, подпрограмм  и основных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей) по годам реализации
	Итого 2015 - 2017
годы

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	11

	Муниципальная программа
	«Развитие физической культуры и спорта на тер​ритории Гусь-Хрустально​го района на 2015-2017 годы»
	Всего
	10 052,1
	7 570,9
	7 580,9
	25 203,9

	Областной бюджет
	33,8
	534,0
	534,0
	1 101,8

	Бюджет муниципального района
	10 018,3
	7 036,9
	7 046,9
	24 102,1

	Подпрограмма 1
	«Развитие физической культуры и массового спорта»
	Всего
	6 021,9
	3 358,3
	3 368,3
	12 748,5

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджет муниципального района
	6 021,9
	3 358,3
	3 368,3
	12 748,5

	Основное мероприятие 1.1

	«Проведение массовых спортивных мероприятий для всех групп населения согласно календарному плану физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»
	Всего
	400,0
	390,0
	400,0
	1 190,0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджет муниципального района
	400,0
	390,0
	400,0
	1 190,0

	Основное мероприятие 1.2
	«Обеспечение деятельно​сти (оказание услуг) МБУ «Отдел по физической культуре и спорту»
	Всего
	999,9
	968,3
	968,3
	2 936,5

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджет муниципального района
	999,9
	968,3
	968,3
	2 936,5

	Основное мероприятие 1.3
	«Создание и развитие эф​фективной и доступной инфраструктуры для заня​тий различных групп и ка​тегорий населения физи​ческой культурой и спор​том», в т.ч.:
2015 г.:
- поставка хоккейной ко​робки в сборе в п. Зо​лотково;

- оплата за проектную до​кументацию по строитель​ству ФОК п. Анопино;
2016, 2017 гг.:
- приобретение и капи​тальный ремонт ФОК г. Курлово
	Всего
	4 622,0
	2 000,0
	2 000,0
	8 622,0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджет муниципального района
	522,0

4 100,0
	2 000,0
	2 000,0
	8 622,0

	Подпрограмма 2
	«Образование»
	Всего
	4 030,2
	4 212,6
	4 212,6
	12 455,4

	Областной бюджет
	33,8
	534,0
	534,0
	1 101,8

	Бюджет муниципального района
	3 996,4
	3 678,6
	3 678,6
	11 353,6

	Основное мероприятие 2.1.
	«Обеспечение деятельно​сти (оказание услуг) МБОУ ДОД «ДЮСШ «Мещёра»
	Всего
	3 735,4
	3 605,5
	3 605,5
	11 207,4

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджет муниципального района
	3 735,4
	3 605,5
	3 605,5
	11 207,4

	Основное мероприятие 2.2
	«Совершенствование си​стемы оценки качества ра​боты тренерско-препода​вательского состава МБОУ ДОД ДЮСШ «Мещёра» (доведение средней заработной платы педагогических работни​ков до уровня, установ​ленного Указом Президен​та РФ от 01.06.2012 № 761)»
	Всего
	294,8
	562,1
	562,1
	1 419,0

	Областной бюджет
	33,8
	534,0
	534,0
	1 101,8

	Бюджет муниципального района
	261,0
	28,1
	28,1
	317,2

	Основное мероприятие 2.3
	«Укрепление матери​ально-технической базы»
	Всего
	0
	25,0
	25,0
	50,0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджет муниципального района
	0
	25,0
	25,0
	50,0

	Основное мероприятие 2.4
	 «Участие воспитанников МБОУ ДОД «ДЮСШ «Мещёра» в областных соревнованиях»
	Всего
	0
	20,0
	20,0
	40,0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджет муниципального района
	0
	20,0
	20,0
	40,0